Valide este documento no site  www.bomjardim.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 201805305689874834.

O Município de Bom Jardim garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomjardim.ma.gov.br

A

Licitação..................................................................01

EXTRATO DO CONTRATO Nº 200/2018 – PMBJ

REF.: Processo Administrativo n.º 069/2018 -
Pregão Presencial n.º 035/2018-CPL/PMBJ - ÓRGÃO:
Município de Bom Jardim/MA, através da Secretaria
Municipal de Agricultura Familiar, Desenvolvimento
Agrário e Pesca - OBJETO: contratação de empresa
para aquisição de trator agrícola, de interesse da Sec-
retaria Municipal Agricultura Familiar, Desenvolvi-
mento Agrário e Pesca - VALOR GLOBAL: R$
130.000,00      (cento e trinta mil reais) - DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Fonte de Recursos: RECURSOS
CONVÊNIO - 02.14 – SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA FAMILIAR, DESENVOLVIMENTO
AGRÁRIO E PESCA – 20.122.0003.2060.0000 – Ma-
nutenção e Funcionamento da Secretaria Municipal de
Agricultura Familiar, de desenvolvimento Agrário e
Pesca – 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica PRAZO DE VIGÊNCIA: de 06 (seis)
meses a contar da data da assinatura do contrato -
BASE LEGAL: da Lei Federal nº 10.520, de 17 de
julho de 2002, Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de
1993 e demais normas pertinentes à espécie –
SIGNATÁRIOS: FRANCISCO ALVES DE ARAÚJO,
Prefeito Municipal pela CONTRATANTE e EVANDRO
STEINDORFER PROENÇA (MUTUM MÁQUINAS E
IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA), pela CON-
TRATADA. Bom Jardim – MA, 09 de julho de 2018.
Wagner Henrique Barcelos Oliveira - Assessor Jurídi-
co – OAB/MA 12.233.

10 de Julho  de 2018                          Ano II – Edição Nº 138                              Página 1 de 01

SUMÁRIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Conforme Lei Municipal nº 650,
de 30 de Março de 2017.

ESTADO DO MARANHÃO
D I Á R I O  O F I C I A L

---------------------------------

Poder Executivo
Av. José Pedro Vasconcelos,
S/N, Centro, CEP 65.380-000

Bom Jardim/MA

SITE: www.bomjardim.ma.gov.br

Francisco Alves de Araújo

Prefeito

Verifique a autenticidade

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação